
O S T R A T I C K ÝO S T R A T I C K Ý
s p e c i á l n í  z e m ě d ě l s k á  t e c h n i k as p e c i á l n í  z e m ě d ě l s k á  t e c h n i k a

Hydraulický zatlačovač kůlů a sloupků
Hydraulický  zatlačovač  firmy 
OSTRATICKÝ slouží ke snadnému 
zatlačování  kůlů  a  sloupků 
opěrných konstrukcí jak ve vinicích 
a  sadech,  tak  i  při  stavbě  plotů 
nebo ohradníků. Lze jej použít pro 
instalaci  ocelových,  betonových, 
dřevěných  i  plastových  sloupků. 
Kůly  a  sloupky  se  zatlačují  buď 
přímo  –  tam  kde  to  půdní 
podmínky  dovolují,  nebo  do  děr 

předem připravených  přídavným hydrovrtem a vodou.  Tento  postup  je  vhodný 
zejména v těžších půdních podmínkách a při zatlačování kůlů většího průměru.

Zatlačovací válec s výškou zdvihu až 100 cm využívá pro svoji  práci zpravidla 
vnitřní  hydraulický  okruh  traktoru.  Na  přání  lze  zatlačovač  vybavit  svahovým 
naklápěním s hydraulickým nastavováním, které umožňuje práci na sklonech až 
20°. Pro lepší manipulaci a vyšší přesnost usazení jednotlivých kůlů je výhodné 
zatlačovač doplnit hydraulickým bočním posuvem ovládaným stejně jako ostatní 
funkce  zatlačovače  přímo  z  místa  řidiče.  Velkou výhodou  zatlačovačů 
OSTRATICKÝ ve srovnání s jinými technologiemi instalace sloupků  opěrných 
konstrukcí je vysoký pracovní výkon a při zatlačování ocelových sloupků  lze se 
třemi pracovníky dosáhnout až 150 kusů instalovaných sloupků ze jednu pracovní 
hodinu.

OSTRATICKÝ,  spol. s r.o., 691 54  Týnec u Břeclavi 142aOSTRATICKÝ,  spol. s r.o., 691 54  Týnec u Břeclavi 142a
Tel./fax: +420 519 342491(2),  e-mail: info@ostraticky.cz, www.ostraticky.czTel./fax: +420 519 342491(2),  e-mail: info@ostraticky.cz, www.ostraticky.cz


